
 464,610

 177,367

 90,894

 96,786

 53,773

 17,349

 8,025

 4,927

 8,540

 3,649

 1,214

620

332

636

312

90

31

27

29

7

2

 1,159

541

265

161

105

26

14

10

13

19

4

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

373

153

65

86

44

13

4

1

2

2

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

 6,224,341

 248,204

 311,605

 633,696

 718,563

 412,900

 273,048

 217,203

 577,296

 505,276

 293,820

 212,585

 148,461

 441,845

 433,561

 215,512

 106,268

 120,528

 185,589

 104,364

 64,017

 10,854

757

905

 1,035

 1,384

634

481

435

990

 2,861

955

－

417

－

－

－

－

－

－

－

－

 3,627

213

215

572

591

332

137

43

126

240

206

－

952

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　　Grand Total
 總　　　　　　　　　　　　計

 　　　 　 　　1-2人 persons

 　　　 　 　　3-4人 persons

 　　　 　 　　5-9人 persons

 　　　          10-19人 persons

 　　　          20-29人 persons

 　　　          30-39人 persons

 　　　          40-49人 persons

 　　　          50-99人 persons

 　　　      100-199人 persons

 　　　      200-299人 persons

 　　　      300-399人 persons

 　　　      400-499人 persons

 　　　      500-999人 persons

 　　　1,000-1,999人 persons

 　　　2,000-2,999人 persons

 　　　3,000-3,999人 persons

 　　　4,000-4,999人 persons

 　　　5,000-9,999人 persons

 　　10,000-19,999人 persons

   20,000人以上  persons & over

 中華民國101年底

 註：自99年起行業別統計資料係依據行政院主計總處第8次修訂「中華民國行業標準分類」之19大行業別編製。

 表45　就業保險投保單位及人數－按行業別及規模別分

 單位：個、人

 行　業　別

Divisions
Industrial

 合　　　　　　計

Total

 農、林、漁、牧業

 fishing & animal husbandry
 Agriculture, forestry,

礦業及土石採取業

 Mining & quarrying

 規　模　別  單　　位
Units

 人　　數
Persons

 單　　位
Units

 人　　數
Persons

 單　　位
Units

 人　　數
PersonsScale

168



 93,491

 26,363

 16,582

 21,012

 14,203

 5,186

 2,569

 1,617

 3,043

 1,540

512

263

126

270

128

40

11

10

10

5

1

245

30

17

40

39

19

9

5

21

24

15

12

9

4

－

1

－

－

－

－

－

 3,217

 1,453

686

579

290

73

29

19

40

19

13

3

6

5

1

－

1

－

－

－

－

 38,454

 17,395

 7,668

 7,533

 3,686

989

429

230

356

116

26

8

4

11

2

1

－

－

－

－

－

 2,114,538

 37,848

 57,112

 138,791

 192,352

 123,586

 87,456

 71,446

 208,630

 212,801

 123,548

 90,314

 56,091

 189,796

 176,373

 94,457

 37,899

 44,671

 62,701

 75,335

 33,331

 23,301

45

58

261

544

443

294

222

 1,611

 3,377

 3,979

 4,153

 3,951

 2,358

－

 2,005

－

－

－

－

－

 36,083

 2,020

 2,353

 3,778

 3,758

 1,729

 1,000

830

 2,731

 2,396

 3,208

 1,077

 2,721

 3,186

 1,515

－

 3,781

－

－

－

－

 259,198

 23,916

 26,231

 48,890

 48,671

 23,377

 14,604

 10,091

 23,672

 15,507

 6,591

 2,787

 1,768

 7,417

 3,172

 2,504

－

－

－

－

－

  End of 2012

 　　　classified by 19 sections.
 Note：Based on Standard Industrial Classification System of R.O.C. (Rev.8), the statistical data from 2010 have been

 　　　　 and Scale
 Table 45  Number of Insured Units and Persons, by Industry

 Unit：unit、person

 製　造　業

Manufacturing

電力及燃氣供應業

 Electricity & gas supply

用水供應及污染整治業

remediation services
 Water supply &

 營　造　業

Construction

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

169



 175,163

 75,508

 36,105

 36,130

 17,101

 4,510

 1,864

 1,090

 1,691

690

187

110

52

69

33

13

4

4

2

－

－

 8,891

 2,764

 1,617

 2,119

 1,253

404

192

101

195

107

45

23

12

34

16

3

2

1

3

－

－

 15,766

 4,289

 2,595

 3,574

 2,735

943

518

347

545

114

49

21

10

18

4

－

3

1

－

－

－

 1,395,205

 104,745

 123,558

 235,219

 225,999

 106,689

 63,377

 47,998

 113,794

 94,862

 44,768

 37,509

 23,043

 48,975

 44,125

 31,082

 13,634

 17,117

 18,711

－

－

 196,236

 3,994

 5,566

 14,224

 16,791

 9,638

 6,403

 4,505

 13,373

 14,929

 11,352

 7,867

 5,399

 22,592

 22,132

 7,481

 7,056

 4,826

 18,108

－

－

 239,460

 6,128

 8,923

 23,869

 36,992

 22,400

 17,695

 15,317

 34,983

 16,525

 11,781

 7,276

 4,507

 13,031

 5,268

－

 9,798

 4,967

－

－

－

 　　　　Grand Total
 總　　　　　　　　　　　　計

 　　　 　 　　1-2人 persons

 　　　 　 　　3-4人 persons

 　　　 　 　　5-9人 persons

 　　　          10-19人 persons

 　　　          20-29人 persons

 　　　          30-39人 persons

 　　　          40-49人 persons

 　　　          50-99人 persons

 　　　      100-199人 persons

 　　　      200-299人 persons

 　　　      300-399人 persons

 　　　      400-499人 persons

 　　　      500-999人 persons

 　　　1,000-1,999人 persons

 　　　2,000-2,999人 persons

 　　　3,000-3,999人 persons

 　　　4,000-4,999人 persons

 　　　5,000-9,999人 persons

 　　10,000-19,999人 persons

   20,000人以上  persons & over

 中華民國101年底

 表45　就業保險投保單位及人數－按行業別及規模別分(續1)

 單位：個、人

 行　業　別

Divisions
Industrial

批發及零售業

 Wholesale & retail trade

運輸及倉儲業

storage
 Transportation &

住宿及餐飲業

food services
 Accommodation &

 規　模　別  單　　位
Units

 人　　數
Persons

 單　　位
Units

 人　　數
Persons

 單　　位
Units

 人　　數
PersonsScale

170



 9,155

 3,363

 1,559

 1,777

 1,136

391

207

134

316

124

38

30

19

39

18

3

－

－

1

－

－

 6,652

 2,362

822

708

793

889

340

232

274

85

35

13

12

36

26

11

1

3

7

2

1

 11,530

 5,167

 2,493

 2,309

985

254

93

66

93

38

17

4

3

6

－

－

2

－

－

－

－

 28,235

 12,319

 6,162

 5,591

 2,441

645

294

180

344

137

43

23

13

18

17

4

1

1

2

－

－

 190,172

 4,662

 5,348

 11,745

 15,330

 9,485

 7,041

 5,920

 22,113

 17,057

 9,004

 10,544

 8,693

 26,714

 23,600

 7,196

－

－

 5,720

－

－

 322,357

 3,154

 2,756

 4,629

 11,624

 21,412

 11,508

 10,205

 17,392

 12,048

 8,626

 4,264

 5,241

 26,000

 36,668

 26,526

 3,490

 13,700

 43,399

 29,029

 30,686

 84,626

 7,280

 8,515

 14,997

 13,044

 6,045

 3,182

 2,933

 6,145

 5,134

 4,272

 1,277

 1,261

 3,856

－

－

 6,685

－

－

－

－

 273,436

 17,130

 21,094

 36,454

 32,104

 15,360

 10,055

 7,860

 23,244

 18,875

 10,111

 7,940

 5,850

 12,300

 24,928

 10,168

 3,482

 4,311

 12,170

－

－

  End of 2012

 　　　　 and Scale (Cont'd 1)
 Table 45  Number of Insured Units and Persons, by Industry

 Unit：unit、person

資訊及通訊傳播業

communication
 Information &

金融及保險業

 Financial & insurance

不 動 產 業

Real estate

 專業、科學及技術服務業

 & technical services
 Professional, scientific

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

171



 11,874

 4,274

 2,299

 2,362

 1,383

437

256

162

335

186

63

28

30

38

17

2

2

－

－

－

－

 2,731

472

307

333

423

292

181

145

335

150

40

20

8

16

4

1

2

1

1

－

－

 226,523

 5,978

 7,939

 15,453

 18,501

 10,382

 8,759

 7,129

 22,938

 26,335

 15,230

 9,629

 13,624

 26,879

 25,843

 5,539

 6,365

－

－

－

－

 128,282

702

 1,053

 2,264

 5,926

 7,023

 6,183

 6,382

 22,659

 20,736

 9,734

 6,731

 3,605

 9,820

 4,851

 2,275

 7,050

 4,958

 6,330

－

－

 　　　　Grand Total
 總　　　　　　　　　　　　計

 　　　 　 　　1-2人 persons

 　　　 　 　　3-4人 persons

 　　　 　 　　5-9人 persons

 　　　          10-19人 persons

 　　　          20-29人 persons

 　　　          30-39人 persons

 　　　          40-49人 persons

 　　　          50-99人 persons

 　　　      100-199人 persons

 　　　      200-299人 persons

 　　　      300-399人 persons

 　　　      400-499人 persons

 　　　      500-999人 persons

 　　　1,000-1,999人 persons

 　　　2,000-2,999人 persons

 　　　3,000-3,999人 persons

 　　　4,000-4,999人 persons

 　　　5,000-9,999人 persons

 　　10,000-19,999人 persons

   20,000人以上  persons & over

 中華民國101年底

 表45　就業保險投保單位及人數－按行業別及規模別分(續2完)

 單位：個、人

 行　業　別

Divisions
Industrial

支援服務業

Support services

 公共行政及國防；強制性社會安全

Compulsory social security
 Public administration & defence;

 規　模　別  單　　　　　位
Units

 人　　　　　數
Persons

 單　　　　　位
Units

 人　　　　　數
PersonsScale

172



 14,105

 3,060

 2,383

 3,532

 2,749

 1,159

526

269

261

61

36

26

11

24

6

1

－

1

－

－

－

 24,288

 8,066

 5,790

 5,878

 2,887

665

257

138

294

126

54

25

12

40

36

10

2

5

3

－

－

 2,160

710

378

389

287

117

79

52

102

24

16

3

1

2

－

－

－

－

－

－

－

 17,121

 9,078

 3,101

 2,673

 1,233

337

164

129

280

87

20

8

1

6

4

－

－

－

－

－

－

 209,468

 4,516

 8,270

 23,722

 37,170

 27,773

 17,854

 11,755

 16,478

 9,246

 8,798

 8,652

 5,078

 15,854

 7,700

 2,286

－

 4,316

－

－

－

 355,107

 11,862

 19,878

 38,026

 37,781

 15,794

 8,713

 6,107

 20,203

 17,634

 13,184

 8,876

 5,371

 28,155

 52,390

 23,993

 7,028

 21,662

 18,450

－

－

 32,677

995

 1,281

 2,589

 3,858

 2,780

 2,702

 2,304

 6,659

 3,135

 3,874

996

445

 1,059

－

－

－

－

－

－

－

 123,191

 12,259

 10,550

 17,178

 16,143

 8,018

 5,604

 5,721

 19,555

 11,578

 4,599

 2,693

444

 3,853

 4,996

－

－

－

－

－

－

  End of 2012

 　　　　 and Scale (Cont'd 2)
 Table 45  Number of Insured Units and Persons, by Industry

 Unit：unit、person

教育服務業

Education

醫療保健及社會工作服務業

social work services
 Human health &

 藝術、娛樂及休閒服務業

 & recreation
 Arts, entertainment

其他服務業

Other services

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

 單　　　位
Units

 人　　　數
Persons

173


